[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Пятый созыв

Сорок седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.11.2018г. № 176
       г. Троицк

Об обращении в Избирательную комиссию Челябинской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «город Троицк» на территориальную избирательную комиссию города Троицка
В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от                  12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь  Уставом города Троицка, и в связи с окончанием срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования «город Троицк» Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Челябинской области с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «город Троицк» на территориальную избирательную комиссию города Троицка.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Челябинской области, в территориальную избирательную комиссию города Троицка.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам правопорядка и связям с общественностью  (Бондаренко В.Н.).

Председатель Собрания
депутатов города Троицка

В.Ю. Чухнин